СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2014 года № 69/8

Об утверждении председателя
и заместителей председателя
комиссии по социальной политике,
экологии и природопользованию

В  соответствии  со  статьёй  14  регламента  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, принятого решением Гусь-
Хрустального городского Совета народных депутатов от 28.11.2005 года № 13/4 «О
принятии  Регламента  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный», Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем комиссии по социальной политике,  экологии и
природопользованию  ПОГОРЕЛОВУ  Марину  Юрьевну,  депутата  по
избирательному округу № 20.

2. Утвердить заместителями председателя комиссии по социальной политике,
экологии и природопользованию БУКАНИНА Кирилла Викторовича депутата по
избирательному  округу  №  17  и  ВОЛКОВА  Олега  Викторовича,  депутата  по
избирательному округу № 4.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный     А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е